

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>1st on A/c Bill</u>				
Name of work: →	Rampur Mathiya				
	Khaina road to Parmanpur under M/R				
	3054 Package - M/R - N/19-20, Buxar/10.				
Agency: →	Saroj Devi				
Agg no →	32 MBD of 2019-20				
Date of start →	20.11.19				
Date of comp: →	19.08.20				
Date of Mt: →	20/06/20				
1.) clearing and grubbing of					
road land - do - all comp job.					
	43	30	2	1.00	= 2580.00 M ²
	1	20	2	1.00	= 40.00 "
					2620.00 M ²
					10000
					= 0.26 Hect.
2.) const. of Sub-grade and earthen					
Shoulder - do - all comp. job.					
	43	30	2	0.90 x 0.30	= 696.60 M ³
	1	20	2	0.90 x 0.30	= 10.80 "
					707.40 M ³
3.) const. of granular sub-base with					
well graded Material - do - all comp. job.					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.P.				Rs. 35	35,796.00
21.7 Providing and fixing of typical masonry infomatory sign board with logo-do-all comp. job.					
2.00 nos. vide T.M.B P-07					
@ Rs. 9656.24 / no.				Rs. 19312.00	
				Rs. 35,55,108.00	
Add 1% labour cess			(+)	Rs. 35,551.00	
Add 12% GST			(+)	Rs. 42,6612.00	
				Rs. 40,17,271.00	
less 10% as per Agg.			(-)	Rs. 40,17,271.00	
As per allotment limited to Rs.				Rs. 36,15,544.00	
on 15/12/20			limited to Rs.	36,15,500.00	
Call				Rs. 20,06,100.00	
1/1/20				J.E	
Material statement					
E/W = 707.40 M ²					
Stone Metal = 318.32 M ²					
local Sand = 44.24 M ³					
Screening Material = 55.43 M ³					
Bitumen emulsion (SS-1) = 1.732 M.T					
Bitumen emulsion (RS-1) = 1.924 M.T					
Bitumen (S-90) = 17.826 M.T					
Stone chips = 218.75 M ³					

Continuation

~~Rs. 20,06,100.00~~
J.E

(R. 10)

14
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>2nd and final Bill.</u>				
Name of work: →	Rampur Mathiya				
Khaiq road to Parmanpur under					
M/R 3094, Package - M/R-N/19-20, Buxar/10					
Agency: →	Sarej Devi				
Agg no.: →	32 M&D of 2019-20				
Date of start: →	20.11.19				
Date of comp: →	19.08.020				
Date of actual comp: →	15.08.020				
	<u>Record Entry,</u>				
	<u>Measurement nil</u>				

ABSTRACT OF COST.

1.) cleaning and grubbing of				
road land - do - all comp. job.				
0.26 Hect vide T.M.B, P-08				
@ Rs. 49464.05/Hect				Rs. 12,860.00
2.) Const. of Sub-grade and				
earthen shoulder - do - all comp.				
707.40 m ³ vide T.M.B P-08				
@ Rs. 176.47/m ³				Rs. 1,24,834.00
3.) Const. of granular Sub-base				
with well graded material				
- do - all comp. job				
86.40 m ³ vide T.M.B P-08				
@ Rs. 2587.04/m ³				Rs. 2,23,520.00

Continuation

C.O — Rs. 3,61,214.00

Scanned with CamScanner